
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

O‘ZBEKISTON DAVLAT JAHON TILLARI UNIVERSITETI REKTORINING 
BUYRUG‘I

24 fevral 2025 yil.                90/11-08-son                Toshkent shahri

Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligining 2025-yil  18-fevraldagi  3/15-2/1-36-sonli 
xati  ijrosi to‘g‘risida

 Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar   vazirligi    2025-yil  18-fevraldagi 3/15-2/1-36-sonli xati
orqali O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasininig 2025-yil 10-fevraldagi “Yuridik
shaxs maqomiga ega bo‘lmagan kasaba uyushmalarining bo‘linmalarini va boshlang‘ich
kasaba uyushmalari tashkilotlarini hisobga qo‘yish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash
haqida”gi  72-son qarori hamda Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar   vazirligining    2025- yil
18-fevraldagi 3/15-2/1-36-sonli xati   ijrosini ta’minlash maqsadida

BUYURAMAN:

1. Barcha prorektorlar, fakultet dekanlari va bo‘lim boshliqlari tomonidan O‘zbekiston
Respublikasi Vazirlar Mahkamasininig 2025-yil 10-fevraldagi “Yuridik shaxs maqomiga ega
bo‘lmagan kasaba uyushmalarining bo‘linmalarini va boshlang‘ich kasaba uyushmalari
tashkilotlarini hisobga qo‘yish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash haqida”gi 72-son
qarori ma’lumot  va ijro uchun qabul qilinsin. 

2. Mazkur qaror  mazmun va mohiyati bilan  barcha xodimlar, professor-o‘qituvchilar
va talabalarga yetkazish vazifasi fakultet dekanlari va bo‘lim boshliqlariga yuklatilsin. 

3. Mazkur buyruq ijrosi nazoratini o‘z  zimmamda qoldiraman.

Rektor                                                    I.Tuxtasinov

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: WN89301443


